__

РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая региональная

организация строителей Северного Кавказа», проведенного опросным путем

от 06.11.2014 г. г.Ставрополь
ул.Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета партнерства: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 8 членов Совета.

Кворум имеется.

Рассмотрев вопросы повестки дня, члены Совета
РЕШИЛИ:

1). Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов НП
«СРОС СК»:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Милеиа-Сервис",
Ставропольский край, г. Пятигорск (ИНН 2632073085, ОГРН 1042600203535)
взамен ранее выданного свидетельства № 0128.06-2010-2632073085-С-077 выдать
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.

2. Общество с ограниченной ответственностью "Невиииомысск-
Ремстройсервис", Ставропольский край, г.Невинномысск (ИНН 2631029083,
ОГРН 1062648010820) взамен ранее выданного свидетельства № 0055.05-2009-
2631029083-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов
работ.

Голосование: «за» -  единогласно.

3. Общество с ограниченной ответственностью "Сиецгазреммонтаж",
Ставропольский край, Георгиевский район, ст.Подгорная (ИНН 2625023340, ОГРН
1022601170536) взамен ранее выданного свидетельства № 0351.01-2010-
2625023340-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов
работ.

Голосование: «за» -  единогласно.

4. Общество с ограниченной ответственностью
"ГИПССТРОЙИНВЕСТ’, КЧР, Хабезский район, аул Али-Бердуковский (ИНН
0910006357, ОГРН 1020900752333) взамен ранее выданного свидетельства №
0450.02-2013-0910006357-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным
группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.

1

5. Общество с ограниченной ответственностью фирма "Югкомстрой",
Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2634042004, ОГРН 1022601940756)
взамен ранее, выданного свидетельства № 0006.06-2009-2634042004-С-077 выдать
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.

Председатель заседания
Совета НП «СРОС СК»

Секретарь заседания
Совета НП «СРОС СК»

Н.Ф. Стаценко

К.С. Борисов

2